
Om ditt nyhetsbrev ser konstigt ut i din e-postklient, klicka här.

Ta bort mig från utskickslistan | Skicka vidare | Öppna som pdf

NYHETSBREV FRÅN
LASTFORDONSGRUPPEN
December 2015

Det lackar mot jul!
Utanför fönstret ligger Jungfrugatan öde och tyst i
det svaga gryningsljuset. Jag ska just till att
påbörja årets sista nyhetsbrev då något rör sig i
ögonvrån. Under ledning av Lucia väller helt
plötsligt ett till synes oändligt tåg av tärnor och
stjärngossar ut ur Hedvig Eleonoras
församlingshem. Under glada skratt och tillrop
skyndar de bort mot kyrkan till klockornas klang.
Anblicken av självaste Lucia ger en tydlig
påminnelse om att även detta året nalkar sig sitt
slut. För LFG kan jag inte se annat än att 2015
blev ett bra år med stort engagemang, många
genomförda aktiviteter och minnesvärda
medlemsmöten. Njut av årets sista arbetsdagar -
här är årets sista nyhetsbrev!

Det begav sig i Hudiksvall
Den 28-29 okktober samlades ett drygt 30-tal av
LFG:s medlemmar på Hotell Statt i Hudiksvall för
genomförande av 2015 års höstmöte. Efter en
inledande välkomstlunch tog sig hela sällskapet
med buss till Sunfab som bjöd på ett intressant
och uppskattat studiebesök. Väl tillbaks på Statt
genomfördes ett extra årsmöte följt av höstmötets
första del med rapporter från styrelse och
arbetsgrupper. Efter fördrink på hotellet intogs
höstmötesmiddagen på Restaurang Sigges med
underhållning i form av Sveriges svåraste musik
quiz. Höstmötets andra dag inleddes med en
workshop som resulterade i många bra tankar
och förslag kring bl.a. medlemsnytta och
engagemang. Efter ett intressant studiebesök
med företagsvisning hos Huddig avslutades
dagen med gemensam lunch i hotellets
restaurang. Ett stort tack till Sunfab och Huddig
och till alla er som gjorde höstmötet till vad det
blev!

Styrelsen informerar
Styrelsens senaste sammanträde ägde rum den
28 oktober i samband med LFG:s höstmöte i
Hudiksvall. Kommande styrelsemöte äger rum
den 14 januari 2016 i Stockholm. Medlemmar
som har eventuella ärenden/frågor att hanteras
av styrelsen vid kommande möte ombeds att ta
kontakt med Calle Beckvid senast den 11 januari.
Enklast är att maila till calle.beckvid@tebab.com.

Vårmötet 20-21 april 2016
Förberedelserna inför 2016 års vårmöte i LFG
inleddes i vanlig ordning redan vid höstmötet
genom att bestämma datum och plats. Boka in
20-21 april i din kalender redan nu så att du inte
riskerar att missa vårmötet i Göteborg.

Att delta i LFG:s medlemsmöten är värdefullt,
roligt och uppskattat. Det spelar ingen roll om det
är länge sedan du deltog senast, eller om du
kanske aldrig har deltagit. Du kommer snabbt
märka att dina kollegor i branschen blir glada
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över att du är där. Engagera dig i dialogen, lyssna
till inbjudna talare och upplev intressanta
studiebesök. När Sveriges främsta proffs på
påbyggnationer träffas så händer det bra saker.
Väl mött i Göteborg den 20-21 april!

Almedalen 2016
Nästa års Almedalsvecka äger rum den 3-10 juli.
Teknikföretagens branschgrupper har i vanlig
ordning inlett förberedelserna för att underlätta
deltagandet för de av våra medlemmar som är
intresserade av att vara på plats. Almedalsveckan
ligger nästa år senare än vanligt. För många
sammanfaller Almedalsveckan med
semesterperioden, vilket givetvis innebär sämre
förutsättningar för deltagande. Mer information
om LFG:s eventuella medverkan kommer under
nästa år.

Lastbil 2016
I början av november inledde Elmia
referensgrupp förberedelserna inför LFG:s
medverkan vid Elmia Lastbil 2016. Vid mötet som
ägde rum i Gränna samlade gruppens
ordförande Thomas Bergenklev, VBG, de övriga
deltagarna Janne Ohlsson, JOAB, Peter Sundell,
Gehab och Roger Åström, PLS. Inför nästa års
genomförande följer arbetsgruppen den strategi
som utformades redan 2012 inför mässorna
2014 och 2016.

Thomas Bergenklev understryker vikten för
branschen av att LFG:s medlemmar deltar i
Smarta byggnationer vid kommande mässa.
Konceptet är framtaget av Elmia referensgrupp
och syftar till att ge påbyggarbranschen den
uppmärksamhet som branschen förtjänar. Det
finns i grunden ett stort intresse för kreativa
lösningar och innovationer under Elmia Lastbil.
Som bekant är det dock många inslag och
aktiviteter som konkurrerar om
uppmärksamheten.

Ta tillfället i akt att presentera dina nyheter och
smarta lösningar vid Elmia Lastbil 2016. Av
speciellt intresse är att beskriva det
bakomliggande problemet och hur du och dina
kollegor lyckades lösa det. Elmia Lastbil äger
rum den 24-27 augusti 2016.

Vägslitagekommittén arbetar vidare
Vägslitagekommittén har regeringens uppdrag att utreda hur en avståndsbaserad vägslitageskatt
skulle kunna utformas. Uppdraget innebär bland annat att analysera möjliga systemlösningar för en
sådan skatt, att ta fram förslag på utformning och organisation av skatten samt att göra
konsekvensanalyser av de förslag som läggs fram. Uppdraget ska redovisas senast den 9 december
2016. Kommitténs arbete leds av ordföranden Vilhelm Andersson. LFG har under hösten upprättat en
inledande kontakt med Vägslitagekommittén i syfte att hålla sig uppdaterad kring dess arbete.

Öppet seminarium kring fossiloberoende transportsektor
I början av december anordnade Trafikutskottet ett öppet seminarium i Förstakammarsalen om hur en
fossiloberoende transportsektor kan uppnås. Seminariet öppnades av Trafikutskottets ordförande
Karin Svensson Smith (MP) varefter ett antal talare gav sin bild av hur man på bästa sätt bör agera för
att uppnå en fossiloberoende transportsektor i dess olika delar. Bland talarna fanns bl.a. Mattias
Goldmann, 2030-sekretariatet liksom representanter för Trafikverket, Energimyndigheten,
Skogsindustrierna, föreningen Svensk Sjöfart och Svenskt Flyg. Seminariet avslutades med att
närvarande riksdagsledamöter fick tillfälle att ställa frågor till talarna varefter Trafikutskottets vice
ordförande Jessica Rosencrantz (M) tackade talare och deltagare för deras medverkan.
Sammanfattningsvis kan LFG:s utsände meddela att det inte framkom något nytt eller
uppseendeväckande vid seminariet.

Trafikverket presenterade sitt regeringsuppdrag
Trafikverket fick den 13 maj 2015 i uppdrag av regeringen att utreda och göra fördjupade
analyser av att tillåta tyngre fordon på det allmänna vägnätet. I början av december presenterade
Trafikverket sina slutsatser i sin rapport "Fördjupade analyser av att tillåta tyngre fordon på det
allmänna vägnätet". Trafikverket har under uppdragets genomförande analyserat och studerat de olika
frågeställningarna och behovet av åtgärder på vägnätet. Med underlag av de resultat som redovisas i



rapporten har ett förslag till en strategi för ett långsiktigt upplåtande av ett vägnät för tyngre fordon tagits
fram. Under arbetet har en nationell hearing genomförts i syfte att fånga in synpunkter från näringsliv
och regionala företrädare. Denna hearing har LFG:s nyhetsbrev rapporterat om tidigare under hösten.
Trafikverkets rapport finns att ladda ner på LFG:s hemsida.

Aktuella remisser
I rollen som branschansvarig för LFG ingår att i
samråd med medlemsföretagen bevaka, ta del
av och besvara remisser. Har du frågor kring
LFG:s arbete med remissvar är du välkommen
att ta kontakt med Calle Beckvid på sekretariatet.
Aktuella remisser i dagsläget är följande:

- Transportstyrelsens förslag till införlivande av
EU:s besiktningspaket (TSG 2015-1382)
skickades ut på remiss av Näringsdepartementet
i slutet av november. Remissvaren ska vara
departementet tillhanda senast den 12 februari
2016.

Presentera ditt företag!
Vid vårmötet 2016 den 20-21 april i Göteborg
söker vi ett eller två medlemsföretag som vill ta
tillfället i akt att under cirka 15-30 minuter ge en
presentation av sitt företag. Har du en ny produkt,
en ny idé eller helt enkelt bara vill presentera ditt
företag för kollegor i branschen så är detta rätt
tillfälle! Du kommer garanterat att bidra med ett
uppskattat inslag och bidra till ett större
engagemang hos deltagarna. Är du intresserad -
skicka ett mail till calle.beckvid@tebab.com. Vi
ser fram mot att få lära oss mer om dig och din
verksamhet!

Styrelsen söker kandidater till arbetet inom LFG
Under den gångna hösten har styrelsen genom dess ordförande Alf Pettersson uppmärksammat
medlemmarna om att det behövs kandidater till det fortsatta arbetet inom föreningen. I samband med
utskicket av anmälningsenkäten betonade styrelsen att Lastfordonsgruppen ska vara ett forum där
medlemmarna ges möjlighet att diskutera gemensamma intressen. Föreningen ska verka för att
stärka svensk industri, med fokus på påbyggnader för lastbil och efterfordon samt tillverkning av
chassier för efterdon. LFG ska representera branschen vid kontakter med såväl nationella som
internationella myndigheter och organisationer och vidta åtgärder när så bedöms vara nödvändigt.

Arbetet inom LFG sker huvudsakligen i arbetsgrupper och i styrelsen. För att tillvarata vår
gemensamma kompetens till arbetsgrupper och styrelse måste vi etablera en sammanställning på
kandidater till föreningens arbete. Styrelsen uppmanar därför alla medlemsföretag att föreslå 1-3
kandidater för föreningsarbetet.

Att delta i arbetsgrupper och styrelse ger ökad inblick i aktuella händelser, möjligheter att påverka,
samtidigt som man bygger nätverk. Oftast innebär arbete i en AG ett fåtal dagsverken om året. Det
utgår endast logi- och reseersättning, samt en symbolisk dagpeng, men arbetet är berikande.

Styrelsen understryker: Vi behöver alla kompetenser, så föreslå gärna såväl ledare och tekniker, som
marknadspersonal. Välkommen att delta aktivt i arbetet inom Sveriges roligaste förening!

LFG:s ARBETSGRUPPER 

Om du är engagerad i någon av våra arbetsgrupper och vill sprida information om ert arbete -
skicka några rader till calle.beckvid@tebab.com. Det uppskattas, inte bara av redaktionen, utan
framförallt av dina kollegor runt om i landet.

Detta händer närmast i arbetsgrupperna
Hydraulvätskegruppen inleder arbetet 2016 genom ett telefonmöte tisdagen den 26 januari. Vid mötet
kommer de övergripande riktlinjerna för arbetet under kommande år att diskuteras. AG Info genomför
ett uppstartsmöte på telefon tisdagen den 2 februari. Nästa möte inom Elmia referensgrupp äger rum i
april.

God Jul och Gott Nytt År!
Vid den här tiden på året finns det mycket att se
fram mot. Inte nog med att julen står för dörren
med välbehövlig vila, god mat och tid för nära och
kära - vi går åter mot ljusare tider och kan se fram
mot ett helt nytt år med nya möjligheter. Vi på



Lastfordonsgruppens sekretariat vill önska dig
en riktigt god jul och ett gott nytt 2016! Vi ses på
det nya året!

Calle Beckvid,
Branschansvarig
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